
FORM S.T.R. 34 

 
REFUNDS OF REVENUE Head of Service 

Chargeable 
DISTRICT OF 

DEDUCT REFUNDS (NAME OF REVENUE HEAD) 
In whose 

name 
credited 

On what 
account 
received 

Amount 
realised 

Date of 
payment into 

Treasury 

Amount in which 
included and head to 

which credited 

Treasury Officer’s/Assistant 
Treasury Officer’s signatures in 

token of verification of 
Treasury/Sub-Treasury credit 

Name of Payee Amount to be refunded 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Rs. nP. Rs. NP. Rs. nP.   

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 

 
  

 
(1) Certified that this order of refund has been registered and noted against the original receipt entry in the Department account under my initials and previous 

order for refund of the same sum has not been issued. 
(2) Passed for payment under sanction given in. 
(3) Sanctioned and passed for payment. 
Note.–(2) or (3) to be struck out as required. 

Received Payment        Magistrate or other Officer. 
Claimant’s Signature.        Pay Rs. ______________(    ) only 
The ____________20    .       Officer-in-charge of Treasury. 
Examined    Account 

In case where refunds of fines are permitted to be made direct from Treasuries or Sub-Treasuries other than those at which they were credited, the entry in 
column 5 should include; the name of the Treasury or Sub-Treasury in which amount was credited and column 6 should be filled up by the Treasury Officer of the 
headquarters (non Sub-treasury). 

     For use in Accountant-General’s Office 

Refund noted in Fine statement 

Admitted. 

Objected. 

Auditor              Superintendent 

 


